GFMHR系列
高倍率阀控式密封铅酸蓄电池
应用场景
数据中心、UPS 电源系统
高倍率、大电流放电场景
高精端设备后备电源
技术特征
较小的内阻与压降，适应高倍率、大电流放电

900
型型号号
   GFMHR-600W
   GFMHR-750W
   GFMHR-900W
   GFMHR-1000W
  GFMHR-1100W
  GFMHR-1250W
  GFMHR-1300W
  GFMHR-1400W
  GFMHR-1500W
  GFMHR-1600W
  GFMHR-1700W
  GFMHR-1800W
   GFMHR-2700W
 2 2500  303 181 346 365 M8 15~17 800  GFMHR-2500W
 2 500  90 181 346 365 M8 15~17180   GFMHR-500W
 2 800  90 181 346 365 M8 15~17240   GFMHR-800W
  GFMHR-1900W
 2 2000 215 181 346 365 M8 15~17640  GFMHR-2000W
V1
.1
 2
02
20
91
9
CH
 2 2200 303 181 346 365 M8 15~17700  GFMHR-2200W